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CONCORSO PUBBLICO 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 7 posti, a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore di 
Vigilanza, Categoria giuridica C, Comparto Funzioni Locali. 

 

 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge 

 
La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 7 posti, 

a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore di Vigilanza, categoria giuridica C, a seguito dello 

svolgimento della prova preselettiva del 29 giugno 2023 

 

RENDE NOTO  

il seguente elenco dei candidati ammessi alla successiva prova di efficienza fisica, pari a 30 volte i 

posti messi a concorso (210 candidati), oltre agli eventuali ex-aequo dell’ultimo classificato:  

 

N. PROGRESSIVO NUMERO DI DOMANDA 

1 5344 

2 5356 

3 5359 

4 5370 

5 5381 

6 5390 

7 5397 

8 5405 

9 5407 

10 5416 

11 5427 

12 5451 

13 5454 

14 5475 

15 5488 

16 5497 

17 5503 

18 5505 

19 5530 

20 5542 

21 5545 

22 5560 

23 5611 

24 5620 

25 5626 
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26 5646 

27 5681 

28 5683 

29 5689 

30 5702 

31 5715 

32 5722 

33 5730 

34 5759 

35 5763 

36 5772 

37 5773 

38 5781 

39 5787 

40 5788 

41 5802 

42 5815 

43 5821 

44 5828 

45 5838 

46 5842 

47 5848 

48 5887 

49 5892 

50 5915 

51 5916 

52 5922 

53 5923 

54 5929 

55 5946 

56 5964 

57 5970 

58 5973 

59 5979 

60 5994 

61 5995 

62 6014 

63 6017 

64 6025 

65 6040 

66 6044 

67 6046 

68 6053 

69 6062 

70 6083 

71 6085 

72 6092 

73 6108 

74 6123 

75 6134 

76 6155 

77 6172 

78 6174 

79 6185 

80 6186 

81 6188 

82 6191 
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83 6200 

84 6201 

85 6218 

86 6226 

87 6227 

88 6232 

89 6237 

90 6245 

91 6271 

92 6278 

93 6284 

94 6287 

95 6290 

96 6300 

97 6301 

98 6313 

99 6319 

100 6328 

101 6329 

102 6332 

103 6345 

104 6348 

105 6351 

106 6382 

107 6412 

108 6416 

109 6417 

110 6420 

111 6422 

112 6425 

113 6428 

114 6431 

115 6436 

116 6439 

117 6444 

118 6457 

119 6468 

120 6472 

121 6489 

122 6494 

123 6496 

124 6500 

125 6509 

126 6512 

127 6523 

128 6531 

129 6550 

130 6559 

131 6567 

132 6574 

133 6591 

134 6613 

135 6619 

136 6646 

137 6653 

138 6671 

139 6695 
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140 6734 

141 6745 

142 6748 

143 6785 

144 6804 

145 6842 

146 6855 

147 6860 

148 6861 

149 6863 

150 6871 

151 6878 

152 6898 

153 6907 

154 6939 

155 6941 

156 6967 

157 7013 

158 7019 

159 7022 

160 7050 

161 7081 

162 7108 

163 7151 

164 7153 

165 7155 

166 7158 

167 7218 

168 7230 

169 7267 

170 7288 

171 7289 

172 7293 

173 7332 

174 7341 

175 7360 

176 7362 

177 7384 

178 7386 

179 7393 

180 7398 

181 7411 

182 7419 

183 7428 

184 7444 

185 7446 

186 7466 

187 7492 

188 7502 

189 7513 

190 7518 

191 7520 

192 7545 

193 7548 

194 7550 

195 7553 

196 7567 
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197 7609 

198 7629 

199 7653 

200 7655 

201 7676 

202 7677 

203 7681 

204 7692 

205 7694 

206 7700 

207 7702 

208 7732 

209 7750 

210 7756 

211 7765 

212 7777 

213 7790 

214 7848 

215 7849 

216 7911 

217 8074 

218 8093 

 

 

LA COMMISSIONE COMUNICA   

 

ad integrazione del precedente avviso del 13 giugno u.s. che la prova di EFFICIENZA FISICA, 

prevista per i giorni del 6 e 7 Luglio 2023, si svolgerà presso la pista di atletica “Pietro Mennea”, 

all’interno del campo di Calcio Valentino Mazzola, via S. Rocco Vecchio, 31 - Misterbianco CT. 

 

I candidati dovranno presentarsi, all’orario indicato, con un documento di identità personale, in corso 

di validità, in assenza del quale non potranno svolgere la prova. 

 

Si precisa altresì, come prescritto all’art.8 del Bando, che il giorno dello svolgimento della prova di 

efficienza fisica il candidato dovrà presentare, per la conservazione agli atti e a pena di 

esclusione, un certificato medico di idoneità sportiva non agonistica in corso di validità. In 

alternativa a quest’ultimo può essere presentato, per chi ne è già in possesso, un certificato di 

attività sportiva agonistica, purché in corso di validità. 

I candidati assenti, per qualsiasi motivo, alle prove di cui al presente articolo, saranno dichiarati 

rinunciatari a tutti gli effetti, salvo i casi previsti dall’art.7, comma 6) del Bando di Concorso. 

 

Tale prova fisica, volta ad accertare le condizioni fisiche richieste dalla natura dell’impiego, consisterà 

in una prova di corsa piana di 800 metri, alle condizioni di seguito indicate: 
 

PROVA UOMINI DONNE NOTE 

Corsa piana 800 m. Tempo max 5’00’’ Tempo max 6’00’’ Max 2 tentativi 

È prevista la partenza distanziata, con divieto di impiego di scarpe chiodate e di utilizzo della scia 

di altri partecipanti. I candidati hanno a disposizione un minuto per iniziare la prova dal momento 

in cui vengono chiamati. 

 

Il superamento della prova di efficienza fisica costituisce titolo di ammissione alla successiva prova 

scritta e non concorre alla definizione della graduatoria finale di merito del concorso. 
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CALENDARIO DI CONVOCAZIONE CANDIDATI PROVA DI EFFICIENZA FISICA 

 

PRIMO TURNO DI GIORNO 6 LUGLIO 

N. PROGRESSIVO NUMERO DI DOMANDA ORARIO 

1 5344 16:00 

2 5356 16:00 

3 5359 16:00 

4 5370 16:00 

5 5381 16:00 

6 5390 16:00 

7 5397 16:00 

8 5405 16:00 

9 5407 16:00 

10 5416 16:00 

11 5427 16:00 

12 5451 16:00 

13 5454 16:00 

14 5475 16:00 

15 5488 16:00 

16 5497 16:00 

17 5503 16:00 

18 5505 16:00 

19 5530 16:00 

20 5542 16:00 

21 5545 16:00 

22 5560 16:00 

23 5611 16:00 

24 5620 16:00 

25 5626 16:00 

26 5646 16:00 

27 5681 16:00 

28 5683 16:00 

29 5689 16:00 

30 5702 16:00 

31 5715 16:00 

32 5722 16:00 

33 5730 16:00 

34 5759 16:00 

35 5763 16:00 

36 5772 16:00 

37 5773 16:00 

38 5781 16:00 

39 5787 16:00 

40 5788 16:00 

41 5802 16:00 

42 5815 16:00 

43 5821 16:00 

44 5828 16:00 

45 5838 16:00 

46 5842 16:00 

47 5848 16:00 

48 5887 16:00 

49 5892 16:00 

50 5915 16:00 
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SECONDO TURNO DI GIORNO 6 LUGLIO 

N. PROGRESSIVO NUMERO DI DOMANDA ORARIO 

51 5916 17:30 

52 5922 17:30 

53 5923 17:30 

54 5929 17:30 

55 5946 17:30 

56 5964 17:30 

57 5970 17:30 

58 5973 17:30 

59 5979 17:30 

60 5994 17:30 

61 5995 17:30 

62 6014 17:30 

63 6017 17:30 

64 6025 17:30 

65 6040 17:30 

66 6044 17:30 

67 6046 17:30 

68 6053 17:30 

69 6062 17:30 

70 6083 17:30 

71 6085 17:30 

72 6092 17:30 

73 6108 17:30 

74 6123 17:30 

75 6134 17:30 

76 6155 17:30 

77 6172 17:30 

78 6174 17:30 

79 6185 17:30 

80 6186 17:30 

81 6188 17:30 

82 6191 17:30 

83 6200 17:30 

84 6201 17:30 

85 6218 17:30 

86 6226 17:30 

87 6227 17:30 

88 6232 17:30 

89 6237 17:30 

90 6245 17:30 

91 6271 17:30 

92 6278 17:30 

93 6284 17:30 

94 6287 17:30 

95 6290 17:30 

96 6300 17:30 

97 6301 17:30 

98 6313 17:30 

99 6319 17:30 

100 6328 17:30 

101 6329 17:30 

102 6332 17:30 
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103 6345 17:30 

104 6348 17:30 

105 6351 17:30 

106 6382 17:30 

107 6412 17:30 

108 6416 17:30 

109 6417 17:30 

110 6420 17:30 

 

 

PRIMO TURNO DI GIORNO 7 LUGLIO 

N. PROGRESSIVO NUMERO DI DOMANDA ORARIO 

111 6422 8:00 

112 6425 8:00 

113 6428 8:00 

114 6431 8:00 

115 6436 8:00 

116 6439 8:00 

117 6444 8:00 

118 6457 8:00 

119 6468 8:00 

120 6472 8:00 

121 6489 8:00 

122 6494 8:00 

123 6496 8:00 

124 6500 8:00 

125 6509 8:00 

126 6512 8:00 

127 6523 8:00 

128 6531 8:00 

129 6550 8:00 

130 6559 8:00 

131 6567 8:00 

132 6574 8:00 

133 6591 8:00 

134 6613 8:00 

135 6619 8:00 

136 6646 8:00 

137 6653 8:00 

138 6671 8:00 

139 6695 8:00 

140 6734 8:00 

141 6745 8:00 

142 6748 8:00 

143 6785 8:00 

144 6804 8:00 

145 6842 8:00 

146 6855 8:00 

147 6860 8:00 

148 6861 8:00 

149 6863 8:00 

150 6871 8:00 

151 6878 8:00 

152 6898 8:00 

153 6907 8:00 
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154 6939 8:00 

155 6941 8:00 

156 6967 8:00 

157 7013 8:00 

158 7019 8:00 

159 7022 8:00 

160 7050 8:00 

161 7081 8:00 

162 7108 8:00 

163 7151 8:00 

164 7153 8:00 

165 7155 8:00 

 

 

SECONDO TURNO DI GIORNO 7 LUGLIO 

N. PROGRESSIVO NUMERO DI DOMANDA ORARIO 

166 7158 9:00 

167 7218 9:00 

168 7230 9:00 

169 7267 9:00 

170 7288 9:00 

171 7289 9:00 

172 7293 9:00 

173 7332 9:00 

174 7341 9:00 

175 7360 9:00 

176 7362 9:00 

177 7384 9:00 

178 7386 9:00 

179 7393 9:00 

180 7398 9:00 

181 7411 9:00 

182 7419 9:00 

183 7428 9:00 

184 7444 9:00 

185 7446 9:00 

186 7466 9:00 

187 7492 9:00 

188 7502 9:00 

189 7513 9:00 

190 7518 9:00 

191 7520 9:00 

192 7545 9:00 

193 7548 9:00 

194 7550 9:00 

195 7553 9:00 

196 7567 9:00 

197 7609 9:00 

198 7629 9:00 

199 7653 9:00 

200 7655 9:00 

201 7676 9:00 

202 7677 9:00 

203 7681 9:00 

204 7692 9:00 
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205 7694 9:00 

206 7700 9:00 

207 7702 9:00 

208 7732 9:00 

209 7750 9:00 

210 7756 9:00 

211 7765 9:00 

212 7777 9:00 

213 7790 9:00 

214 7848 9:00 

215 7849 9:00 

216 7911 9:00 

217 8074 9:00 

218 8093 9:00 

 

 

LA COMMISSIONE COMUNICA ALTRESÌ 
 

ad integrazione, ancora, del precedente avviso del 13 giugno u.s. che coloro i quali supereranno con 

successo la prova di efficienza fisica, prevista nei giorni anzidetti, avranno diritto ad accedere alla 

PROVA SCRITTA che si svolgerà giovedì 13 luglio 2023, alle ORE 9:00, presso il Laboratorio di 

Città "NELSON MANDELA", MEDIATECA - AULA STUDIO "Fabrizio De André", Via 

Giuseppe Barone, Misterbianco CT. 

 

La prova consisterà nella soluzione di 30 quesiti a risposta multipla (tre risposte per ogni singola 

domanda, di cui solo una esatta), nel tempo massimo di 60 minuti. 

 

Le domande verteranno sulle materie di esame, indicate nell’art. 9, comma 2, del bando di concorso. 

 

Come previsto dallo stesso bando, supereranno la prova scritta, i candidati che avranno ottenuto una 

votazione di almeno 21 punti su 30, e nel numero massimo di 140 concorrenti, pari a 20 volte i posti 

messi a concorso, oltre agli eventuali ex-aequo dell’ultimo classificato. 

 

I punti attribuiti alla risoluzione del questionario saranno i seguenti:  

 Punti “1” per ogni risposta esatta; 

 Punti “- 0,20” (sottrazione di 0,20 punti) per ogni risposta errata o non univoca(multipla); 

 Punti “0” per ogni risposta non data; 

 

La prova sarà interamente organizzata e gestita dalla società Openjobmetis S.p.A. specificatamente 

incaricata dal Comune di Misterbianco. 

 

I candidati ammessi, prima di accedere nella sala dove si svolgerà la prova preselettiva, saranno 

identificati con un documento di riconoscimento in corso di validità e dovranno firmare un apposito 

registro di presenza.  

 

Sulle modalità di svolgimento della prova si rimanda al “Vademecum per i candidati” che sarà 

pubblicato qualche giorno prima della prova. 

 
            Il Presidente della Commissione  

                 F.to dott. Giuseppe Marletta 


